新创业投资事务所（有限合伙）（以下简称“敏新创投” ）、上海兴烨创业投资有限公

司（以下简称“兴烨创投” ）、上海大众集团资本股权投资有限公司（以下简称“大众

资本” ），共7名股东所持股份合计52,000,000股限售股，锁定期自公司股票上市之日

起十二个月。现上述股东股票锁定期即将届满，该部分52,000,000股限售股将于2016

年1月27日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司于2015年1月首次公开发行A股股票完成后，总股本为460,000,000股。首次

公开发行A股股票后，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》及《首次公开发行A股股票上市公告

书》，本次申请解除股份限售的股东作出的有关承诺如下：

股份限制流通及自愿锁定承诺：自公司A股股票上市之日起12个月内，不转让或者

委托他人管理本次发行前直接和间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了相应的股份锁定承诺。

四、中介机构核查意见

保荐机构兴业证券股份有限公司经核查后认为：

1、 晨光文具首次公开发行股票的限售股份持有人均严格履行了相应的股份锁定

承诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、 《中华

人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上

市规则》等有关法律法规及规范性文件的要求；

3、截至本核查报告出具日，公司对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、

完整。

综上所述，保荐机构对晨光文具本次限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为52,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2016年1月27日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 约蓝投资 18,000,000 3.91% 18,000,000 0

2 鼎晖一期 14,160,000 3.08% 14,160,000 0

3 鼎晖元博 9,840,000 2.14% 9,840,000 0

4 钟鼎创投 4,000,000 0.87% 4,000,000 0

5 敏新创投 2,600,000 0.57% 2,600,000 0

6 兴烨创投 2,300,000 0.50% 2,300,000 0

7 大众资本 1,100,000 0.24% 1,100,000 0

合计 52,000,000 11.31% 52,000,000 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 360,000,000 -52,000,000 308,000,000

2、境内自然人持有股份 40,000,000 0 40,000,000

有限售条件的流通股份合计 400,000,000 -52,000,000 348,000,000

无限售条

件的流通

股份

A股 60,000,000 52,000,000 112,000,000

无限售条件的流通股份合计 60,000,000 52,000,000 112,000,000

股份总额 460,000,000 0 460,000,000

七、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于上海晨光文具股份有限公司首次公开发行股票限

售股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海晨光文具股份有限公司董事会

2016年1月21日

证券代码：

000910

证券简称：大亚科技 公告编号：

2016---001

大亚科技股份有限公司第六届董事会

2016

年第一次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

（一）发出董事会会议通知的时间和方式：大亚科技股份有限公司第六届董事会2016

年第一次临时会议通知于2016年1月14日以电子邮件及专人送达的方式发出。

（二）召开董事会会议的时间和方式：2016年1月20日以通讯方式召开。

（三）董事会会议应参与表决董事8人，实际参与表决董事8人，分别为陈晓龙、陈红

兵、马云东、陈钢、陈从公、蒋春霞、王永、张小宁。

（四）董事会会议由公司董事长陈晓龙先生召集和主持。

（五）本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公

司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议，通过了如下议案：

（一）关于聘任公司副总裁兼董事会秘书的议案

因公司内部工作调整，公司董事会秘书宋立柱先生已辞去公司董事会秘书职务。经董

事长陈晓龙先生提名，聘任吴谷华先生为公司副总裁兼董事会秘书（吴谷华先生的个人